
Ai Componenti del Comitato di Valutazione 

del Convitto Nazionale “Agostino Nifo” 
di Sessa Aurunca - SEDE 

 

All' U.S.R. della Campania  

Al Sito web di Istituto 
 

Oggetto: nomina triennale a Componente del "Comitato di valutazione"- 2021/2022- 2023/2024.  

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 1, commi 126, 127, 128 e 129 della legge 107/2015;  

Visto l’art 11 del T.U. di cui al D. L.16 aprile 1994, n. 297, come novellato dall’art. 129 della L. 107/2015;  
Vista la delibera del Collegio Docenti n. 61 del verbale n. 4 del 28 Ottobre 2021;  

Vista la delibera del Commissario Straordinario n. 2 del verbale n. 3 del 03 novembre 2021;  

Visto il decreto del Direttore USR Campania di individuazione dei componenti esterni del comitato di 
valutazione dei docenti, n. AOODRCA/RU/0030296 del 18/12/2018; 

Vista la dichiarazione di assenza di cause di incompatibilità di cui all’art. 1, comma 81 della legge n. 

107/2015, resa dal Dirigente Scolastico, Prof.ssa Cosentino Concetta, individuato con decreto del Direttore 

USR Campania; 
DECRETA  

 

Il Comitato per la valutazione dei docenti per il triennio è così composto:  
 

➢ prof.ssa Zannini Giuseppina (Dirigente Scolastico, con funzione di Presidente)  

➢ prof.ssa Viesti Carmela (docente – designazione da Collegio Docenti)  
➢ prof.ssa Orabona Annamaria (docente – designazione da Collegio Docenti)  

➢ Prof. Calenzo Pierpaolo (docente – designazione da Commissario Straordinario)  

➢ Sig.ra Peluso Annamaria (genitore – designazione da Commissario Straordinario)  

➢ Alunna Giorgia Verrengia (alunna – designazione da Commissario Straordinario)  
➢  (D.S. esterno – individuazione dell’USR della Campania)  

 

Il Comitato di valutazione funzionerà: 
 

- in composizione ristretta (ossia formato dal Dirigente Scolastico, dai tre docenti e integrato dal/dai 

docente/i tutor, senza la presenza della componente genitori) con la funzione di esprimere un parere sul 

superamento del periodo di formazione e di prova per il personale docente;  
 

- in composizione completa relativamente all’individuazione dei criteri per la valorizzazione del merito del 

personale docente, come previsto dal c.129 della L. 107/2015.  

                                                                                                                  
 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                  prof.ssa Giuseppina Zannini                                            
  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

                                                                                            Codice dell’Amm.ne Digitale e normativa connessa                                                                                            

 

CONVITTO NAZIONALE “A. NIFO” 

Scuola Primaria e Secondaria di 1° Grado 

LICEO MUSICALE E COREUTICO– SEZ. MUSICALE 
Piazzetta A. Nifo, 1 

0823/938342 – 0823/935619 
cevc020002@pec.istruzione.it  

sito web:  www.convittonazionalenifo.edu.it 
C. F. 83000520615    

Ambito 11 -      81037 - SESSA AURUNCA - (CE) 
   

 
 

Unione Europea 

 

PON. Ambienti per 

l’apprendimento 

 

FESR 2014/2020 

C
O

N
V

IT
T

O
 N

A
Z

IO
N

A
LE

 A
. N

IF
O

 -
 A

O
O

 IS
T

S
C

_C
E

V
C

02
00

02
_P

R
O

T
O

C
O

L 
- 

P
R

. U
. N

. 0
00

48
54

 D
E

L 
23

/1
1/

20
21

 -
 B

.2
4.

R
A

V

mailto:cevc020002@pec.istruzione.it

